
 

 

 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna: 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO 000014704 

 

70/NLP/WM/3641/2025                                                                                       Katowice dn.  31.01.2025 

 

                                                                                                              Wykonawcy biorący   

                                                                                                            udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo 

zamówień publicznych pn: ”Dostawa części zamiennych do lokomotyw dołowych PIOMA dla Oddziałów Polskiej 

Grupy Górniczej S.A.  – nr grupy 352-01-03”. 

 

Nr postępowania 702401716 

 

I. Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. 

Zamawiający odpowiada na zapytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez Wykonawcę. Pytanie 

i odpowiedź przedstawia się następująco: 

 

Pytanie 1:   

Część IX SWZ „Termin realizacji zamówienia i dostawy oraz wymagany okres gwarancji” ust. 4 

Zamawiający napisał: 

„Wymagany termin realizacji dostawy: do 60 dni od daty otrzymania zamówienia”. 

Pytanie: 

Wnioskujemy o wydłużenie terminu dostawy do 90 dni od daty otrzymania zamówienia w szczególnych przypadkach, 

gdy czas oczekiwania na materiały hutnicze oraz skomplikowana technologia produkcji nie pozwalają wyprodukować 

części w ciągu 60 dni. Prośba dotyczy pozycji: 1.1, 8.1, 9.1, 25.97, 25.112. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji zapisów SWZ w zakresie wymaganego terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Część IX SWZ „Termin realizacji zamówienia i dostawy oraz wymagany okres gwarancji” ust. 2 

Zamawiający napisał: 

„2. W przypadku, gdy w okresie obowiązywania umowy Zamawiający nie złoży zamówień na dostawy o wartości 

minimum 50% wartości udzielonego zamówienia, okres obowiązywania umowy ulega wydłużeniu o 3 miesiące (np. 

umowa, której termin realizacji upływa w dniu 31.01.2026r. będzie obowiązywać do dnia 30.04.2026r.)”. 

Pytanie: 

Zwracamy się z prośbą o ustalenie minimalnego poziomu realizacji udzielonego zamówienia oraz  

możliwości wydłużenia umowy za zgodą Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamowienia. 

 

Pytanie 3: 

Załącznik nr 9 do SWZ „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO 

UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO” §5, ust. 2 

Zamawiający napisał: 

„2.W przypadku, gdy w okresie obowiązywania umowy Zamawiający nie złoży zamówień na dostawy o wartości 

minimum 50% wartości udzielonego zamówienia, umowa obowiązywać będzie do dnia ____________”. 

 

Pytanie: 

Zwracamy się z prośbą o ustalenie minimalnego poziomu realizacji udzielonego zamówienia oraz możliwości 

wydłużenia umowy za zgodą Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamowienia. Ponadto Zamawiający nadmienia, 

że Załącznik nr 9 do SWZ jest projektem umowy, którego zapisy zostaną uzupełnione na etapie zawierania umowy. 

Zgodnie z częścią IX ust. 2 SWZ Zamawiający w przypadku braku realizacji umowy na poziomie minimum 50% 

przewiduje wydłużenie umowy o 3 miesiące. 

 



 

 

 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna: 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO 000014704 

 

 

Pytanie 4: 

Załącznik nr 9 do SWZ „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO 

UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO” §6, ust. 5, pkt. 1) i 2) 

Zamawiający napisał: 

„1) ograniczenia produkcji lub reorganizacji w jednostkach organizacyjnych Zamawiającego, powodujących możliwość 

wykorzystania uwolnionych środków produkcji lub potencjału ludzkiego do samodzielnej realizacji przez 

Zamawiającego świadczeń objętych umową, 

2) zmian w strukturze organizacyjnej Zamawiającego, skutkującej tym że świadczenie objęte umową nie może być 

zrealizowane,”. 

Pytanie: 

Przesłanki wypowiedzenia z pkt. 1 i 2 są całkowicie niezależne od Wykonawcy i dają Zamawiającemu spore 

możliwości wcześniejszego rozwiązania umowy 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w/w punktów. 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamowienia.  

 

Pytanie 5: 

Załącznik nr 9 do SWZ „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO 

UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO” §8, ust. 4, pkt. 3) 

Zamawiający napisał: 

„3) po przekazaniu zamówienia: 

- poprzez informację o zmianie terminu realizacji zamówienia wysłaną e-mailem (wiadomość wysyłana automatycznie 

na adres poczty elektronicznej Wykonawcy wskazany w Załączniku nr 2 do umowy) wskazującą inny niż pierwotny 

termin realizacji, 

- w uzasadnionych przypadkach poprzez przesłanie faksem lub e-mailem na adres wskazany w Załączniku nr 2 do 

umowy oświadczenia Pełnomocnika Zarządu Spółki ustanowionego w Biura Logistyki Materiałowej lub w 

Specjalistycznej Jednostce Organizacyjnej (Zakład Górniczych Robót Inwestycyjnych, Zakład Remontowo – 

Produkcyjny, Zakład Informatyki i Telekomunikacji, Zakład Elektrociepłownie) o zmianie terminu realizacji 

zamówienia.” 

Pytanie: 

W/w punkt nadaje możliwość jednostronnej zmiany (opóźnienia) przez Zamawiającego terminu dostawy już po 

złożeniu zamówienia, przy czym nie określa się, żadnego granicznego momentu, w którym taka informacja ma być 

przekazana, gdy całość przedmiotu dostawy jest już gotowa do wysyłki lub nawet wysłana. 

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, że taka zmiana nie może nastąpić później niż na 3 dni robocze przed 

pierwotnym terminem dostawy. 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamowienia.  

 

II. Zamawiający działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie części IX ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  

„4. Wymagany termin realizacji dostawy: do 90 dni od daty otrzymania zamówienia dla pozycji numer: 1.1, 8.1, 9.1, 

25.97, 25.112 oraz do 60 dni dla pozostałych pozycji.“ 

                                                                      

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

                                                                                

 


		2025-01-31T12:42:47+0100
	Marcin Czarniecki




